平成３０年６月１４日

公立学校共済組合石川支部組合員
                             各位
一般財団法人石川県教職員互助会会員

公 立 学 校 共 済 組 合 石 川 支 部

一般財団法人石川県教職員互助会

厚生事業等に関するアンケートについて（お願い）

日頃より、公立学校共済組合石川支部及び石川県教職員互助会の厚生事業等についてご理

解、ご協力いただきありがとうございます。

当支部及び当互助会では、組合員（会員）及びその被扶養者の福祉の向上を図るため、各種の

厚生事業等を実施しておりますが、厚生事業等については、効果的で持続可能な事業の展開が

求められております。

そのため、今般の厚生事業等のあり方を検討するにあたり、組合員（会員）ニーズを把握するた

め、組合員（会員）の中から無作為に抽出した１，０００人の方にアンケート調査を実施することとい

たしました。

ご多忙のところ恐縮ですが、アンケートの趣旨にご理解いただき、アンケート調査への御協力を

お願いいたします。

記

（調査概要）

 １ 調査目的

公立学校共済組合石川支部及び石川県教職員互助会の厚生事業等のあり方を検討する

にあたり、組合員（会員）のニーズを把握する。

２ 調査方法

公立学校共済組合石川支部ホームページに掲載の「厚生事業等に関するアンケート調査」

フォームにアクセスし、回答する。

 ３ 調査対象

公立学校共済組合石川支部組合員及び石川県教職員互助会会員の中から

無作為に抽出した者 １，０００人

４ 調査期間

平成３０年６月１５日（金）～平成３０年６月３０日（土）

５ その他

アンケートの集計結果については、公立学校共済組合石川支部及び石川県教職員互助

会のホームページで公表する予定。

         （問い合わせ先）

公 立 学 校 共 済 組 合 石 川 支 部

一般財団法人石川県教職員互助会

ＴEL ０７６－２２５－１８４８